
WOONTUIN
DE PLATAAN

8 APPARTEMENTEN
MET GROOT TERRAS & BINNENTUIN
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WOONTUIN DE PLATAAN
 Sint Annastraat 27, Sluis

Woontuin De Plataan is een bijzonder 
project in het bruisende Sluis. 

Gelegen bij het centrum vindt u hier 8 
moderne appartementen gelegen rond 
een binnentuin. 

Binnen of op uw ruime zuidelijk gerichte 
terras geniet u van licht, rust en ruimte.

Op loopafstand vindt u de restaurants, 
winkels en unieke ambiance die alleen 
in Sluis te vinden is. U vindt prachtige 
wandel- en fietsroutes vlakbij.

Woontuin De Plataan combineert het 
beste van twee werelden. 

EEN BIJZONDER PROJECT
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VOORZIJDE SINT-ANNASTRAAT

De gevels zijn witgekaleid.

Hoge ramen van vloer tot 
plafond voor veel lichtinval.
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Licht, rust en ruimte  
in uw appartement

De plataan in de binnentuin  
zorgt voor groen en schaduw  
en is elk seizoen anders

Zonnepanelen 
zorgen voor energie.
Goedkoop en 
milieubewust.

De binnentuin is een 
ontmoetingsplaats voor 
bezoekers

Ruime terrassen 
gericht op het zuiden

Grote raampartijen  
in de appartementen 
zorgen voor veel lichtinval
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EEN 
PRACHTIGE 
LOCATIE
 en een ideale uitvalsbasis 

BRUISEND SLUIS

Vanuit Sluis bent u zo de grens 
over. Het mondaine Knokke en de 
historische binnenstad van Brugge 
zijn vlakbij.

Sluis bevindt zich op 5 kilometer 
van de kust, waar u zomer en 
winter kunt genieten van zee en 
strand. Het achterland bestaat uit 
groene polders en dorpen met elk 
hun eigen karakter, zoals Breskens, 
Cadzand en Groede. 

Sluis is een historische vestingsstad met een 
prachtig belfort, het enige dat Nederland rijk is. 
De omringende wallen die Sluis in vroeger tijden 
beschermden zijn nog intact.

Woontuin De Plataan ligt aan de wandelroute 
langs de Damse Vaart en de wallen. De 
vlakbijgelegen Parmabrug en Stenen Beer zijn 
belangrijke fietsknooppunten van waaruit u kust 
of achterland kunt ontdekken.

Sluis is natuurlijk ook bekend om zijn grote 
aanbod aan winkels en restaurants. De vele 
Belgische bezoekers zorgen voor een unieke 
ambiance.

1. Zeeuwse polder   2. Sluis   3. Brugge   4. Jachthaven van Cadzand-Bad   5. & 6. De kust is altijd dichtbij

1 2

3 4

5 6
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LOCATIE

1 Woontuin De Plataan

2 Damse Vaart
3 De Kaai
4 Markt en Belfort
5 Winkels en restaurants
6 De molen
7 Parmabrug - fietsknooppunt
8 Stenen Beer - fietsknooppunt

3
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◀ GRENS 
   K NOK K E
   B RUGGE

KUST ▲
CADZAND

BRESKENS
GROEDE

GRENS ▼
KNOKKE
BRUGGE

7
8
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WOONTUIN DE PLATAAN

GEVELS 
GEBOUW A

6360

9620

De Plataan
Voorgevel Sint-Annastraat

De Plataan
Achterrgevel Sint-Annastraat

6360

9620

De Plataan
Voorgevel Sint-Annastraat

De Plataan
Achterrgevel Sint-Annastraat

962 CM

636 CM

VOORGEVEL SINT-ANNASTRAAT ACHTERGEVEL SINT-ANNASTRAAT
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WOONTUIN DE PLATAAN

GEVELS 
GEBOUW B

540

3115

2300

6515

3740

7000

De Plataan
Voorgevel binnentuin

De Plataan
Gebouwdeel B

De Plataan
Achterzijde zijde parkeerterrein

VOORGEVEL BINNENTUIN

700 CM

374 CM

540

3115

2300

6515

3740

7000

De Plataan
Voorgevel binnentuin

De Plataan
Gebouwdeel B

De Plataan
Achterzijde zijde parkeerterrein

700 CM

374 CM

0 CM

-230 CM

ACHTERGEVEL ZIJDE PARKEERTERREIN
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ZIJGEVEL RECHTS

WOONTUIN DE PLATAAN

ZIJGEVELS

6360

9620

GEBOUW B

▲  SINT ANNASTRAAT

GEBOUW A
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ZIJGEVEL LINKS

WOONTUIN DE PLATAAN

ZIJGEVELS

6360

9620

  SINT ANNASTRAAT  ▲

GEBOUW B

GEBOUW A
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WOONTUIN DE PLATAAN

VERDIEPING -1
◀

  
SI

N
T 

A
N

N
A

ST
R

A
A

T 
 ▶

LIFT
PUT

BERGING
1

BERGING
2

BERGING
3

P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7

Berging
Berging 1  5,33 m2   

Berging 2 9,25 m2

Berging 3 4,99 m2

6360

9620

N

7 parkeerplaatsen
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Begane grond — 1:50De Plataan

WOONTUIN DE PLATAAN
◀
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№ 0.2

№ 0.1

№ 0.4

№ 0.3

SLAAPKAMER

SLAAPKAMER

SLAAPKAMER

SLAAPKAMER

KEUKEN
LEEFRUIMTE TUIN

LEEFRUIMTE

KEUKEN
TUIN

BAD
KAMER

BERGING

LIFT

BAD
KAMER

BERGING

TUIN

TUIN

BERGING
4

BERGING
5

BERGING
6

BERGING
7

BERGING
8

BEGANE GROND
Appartement 0.1
Interieur  103,32 m2   

Tuin   28,24 m2

Appartement 0.2
Interieur  104,08 m2

Tuin   28,35 m2

Appartement 0.3
Interieur  89,70 m2   

Tuin   18,16 m2

Terras 29,93 m2

Appartement 0.4
Interieur  91,65 m2

Tuin  26,84 m2

Terras 31,18 m2

INKOM

INKOM

GEBOUW B

SLAAPKAMER

SLAAPKAMER

SLAAPKAMER

SLAAPKAMER

KEUKEN
LEEFRUIMTE

LEEFRUIMTE
KEUKEN

BAD
KAMER

BER
GING

BAD
KAMER

INKOM

INKOM

BER
GING

WC

WC

TERRAS

TERRAS

GEBOUW A

6360

9620

N

Berging
Berging 4  5,03 m2   

Berging 5 5,02 m2

Berging 6 5,03 m2

Berging 7 5,03 m2

Berging 8 5,03 m2
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1e verdieping — 1:50De Plataan

WOONTUIN DE PLATAAN

1E VERDIEPING
Appartement 1.1
Interieur  89,00 m2   

Terras  27,29 m2

Appartement 1.2
Interieur  97,70 m2

Terras  27,16 m2

Appartement 1.3
Interieur  145,58 m2   

Terras  26,39 m2

SLAAPKAMER

LEEFRUIMTE

KEUKENBAD
KAMER

BER
GING

LIFT

INKOM
SLAAPKAMER

SLAAPKAMER

LEEFRUIMTE
KEUKEN

BAD
KAMER

BER
GING

INKOM

SLAAPKAMER

WC

WC

TERRAS

TERRAS

SLAAPKAMER

LEEFRUIMTE

KEUKEN

BAD
KAMER

BER
GING

INKOM WC

TERRAS

SLAAPKAMER

BER
GING

BAD
KAMER
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N
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A
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A
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 ▶

BER
GING

GEBOUW BGEBOUW A

№ 1.2

№ 1.1 № 1.3

6360

9620

N
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2e verdieping — 1:50De Plataan

WOONTUIN DE PLATAAN

2E VERDIEPING
Appartement 2.1
Interieur  126,20 m2   

Terras A  24,76 m2

LIFT

SLAAPKAMER

LEEFRUIMTE

KEUKEN

BAD
KAMER

BER
GING

SLAAPKAMER

WC

TERRAS

BAD
KAMER

KANTOOR

◀
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N

T 
A

N
N

A
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A

A
T 

 ▶

GEBOUW A

№ 2.1

6360

9620

N
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Begane grond —
 1:50

D
e Plataan

◀  SINT ANNASTRAAT  ▶

LEEFRUIMTE

TUIN

WOONTUIN DE PLATAAN

APPARTEMENT
0.1 EN 0.2

N

SLAAPKAMER

SLAAPKAMER

KEUKEN

BAD
KAMER

BERGING

LIFT

INKOM

SLAAPKAMER
SLAAPKAMER

BERGING

BAD
KAMER

TUIN

LEEFRUIMTE

KEUKEN

WC WC

INKOM

№ 0.1

№ 0.2

6360

9620

GEBOUW A

Appartement 0.1
Interieur  103,32 m2   

Tuin   28,24 m2

Appartement 0.2
Interieur  104,08 m2

Tuin   28,35 m2

BEGANE GROND

GEBOUW A GEBOUW B

420

384

312

278

384

384

192

274

571

199

832

574

647

832

655

536

347

274

192

348

352

420

312

267

655

427

427

647
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Begane grond —
 1:50

D
e Plataan

LEEFRUIMTE

TERRAS

WOONTUIN DE PLATAAN

APPARTEMENT
0.3 EN 0.4

N

SLAAPKAMER

SLAAPKAMER

KEUKEN

BAD
KAMER

BERGING

INKOM

SLAAPKAMER

SLAAPKAMER

BERGING

BAD
KAMER

TERRAS

LEEFRUIMTE

KEUKEN

INKOM

№ 0.3

№ 0.4

6360

9620

GEBOUW B

Appartement 0.3
Interieur  89,70 m2   

Tuin   18,16 m2

Terras 29,93 m2

Appartement 0.4
Interieur  91,65 m2

Tuin  26,84 m2

Terras 31,18 m2

WC WC

BEGANE GROND

GEBOUW A GEBOUW B

410

620

445

TUIN

TUIN

410

452

452

340
340

379 0

280

152

428 428

165

141

379

339

165

141

738

664

437

695 665

738

639

336

371

280

372
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1e verdieping —
 1:50

D
e Plataan

◀  SINT ANNASTRAAT  ▶

LEEFRUIMTE

TERRAS

WOONTUIN DE PLATAAN

APPARTEMENT
1.1 EN 1.2

N

SLAAPKAMER

SLAAPKAMER

KEUKEN

BAD
KAMER

BERGING

LIFT

INKOM

SLAAPKAMER

SLAAPKAMER

BERGING

BAD
KAMER

TERRAS

LEEFRUIMTE

KEUKEN

WC

WC

INKOM

№ 1.1

№ 1.2

6360

9620

GEBOUW A

Appartement 1.1
Interieur  89,00 m2   

Terras  27,29 m2

Appartement 1.2
Interieur  97,70 m2

Terras  27,16 m2

1E VERDIEPING

GEBOUW A GEBOUW B

474 424

529

391

347

395362

240

262

150

279

180 180

180

511

561

620

719

733

551

178
347

348

192

350

781765



1 91e verdieping —
 1:50

D
e Plataan

LEEFRUIMTE

TERRAS

WOONTUIN DE PLATAAN

APPARTEMENT
1.3

N

SLAAPKAMER

KEUKEN

BAD
KAMER

BERGING

SLAAPKAMER

KANTOOR

BER
GING

BAD
KAMER

INKOM

6360

9620

GEBOUW B

Appartement 1.3
Interieur  145,58 m2   

Terras  26,39 m2

WC

1E VERDIEPING

BER
GING

GEBOUW A GEBOUW B

1129

617

150+

260+

150+

260+

150+

260+

502

310

345

217

220

120

235

320

432

267

345

330

452

901

339

№ 1.3
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2e verdieping —
 1:50

D
e Plataan

◀  SINT ANNASTRAAT  ▶

LEEFRUIMTE

WOONTUIN DE PLATAAN

APPARTEMENT
2.1

N

KANTOOR

SLAAPKAMER
KEUKEN

BERGING

LIFT

SLAAPKAMER

BER
GING

BAD
KAMER

TERRAS

WC

6360

9620

GEBOUW A

Appartement 2.1
Interieur  126,20 m2   

Terras A  24,76 m2

2E VERDIEPING

GEBOUW A GEBOUW B

BAD
KAMER

BER
GING

150+

260+

150+

260+

150+

260+

999

620

№ 2.1

292

315

285

315

464

102

454

279

240

135

347
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INFORMATIE
& VERKOOP

De brochure is met zorg samengesteld maar er kunnen kleine wijzigingen optreden. 
Het beeldmateriaal is ter documentatie en niet bindend.  
Aan deze brochure kunnen geen rechten worden ontleend.

VASTGOED  ⁄  WOONPROJECTEN  ⁄  JURIDISCH ADVIES

Rondweg 1 - 4524 JL Sluis, Nederland 
T. +31 117 76 01 60 
info@verhage-lemahieu.nl 
www.verhage-lemahieu.nl

Molenstraat 21 - Adegem, België 
www.projectbouw.be

Wilt u meer weten?
Neem vrijblijvend 
contact op met 
Verhage Lemahieu.


